РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ЧЕЧЕНСКАЯ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НАУРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА

РОССИЙСКИН ФЕДЕРАЦИ

  НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКА

ДЕПУТАТИЙН  КХЕТАШО НИКОЛАЕВСКИ ПОСЕЛЕНИ

НЕВРАН МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТАН

РЕШЕНИЕ

САЦАМ

 «19» сентября  2019 года
№ 01-11                         ст. Николаевская
О регистрации депутатского объединения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва

На основании статьи 4 федерального закона от 06 октября 1999 года №184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации», статьи 35.1 федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 14.1 республиканского закона от 24 мая 2010 года №11-РЗ «О местном самоуправлении в Чеченской Республике» и Устава Партии, решения МПС Наурского местного отделения Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», Совет депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва
РЕШИЛ:

1. Зарегистрировать депутатское объединение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Совете депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва.

2. Возложить контроль за исполнением настоящего решения на председателя Совета депутатов Николаевского сельского поселения Наурского муниципального района Чеченской Республики четвертого созыва Борщигова Саитбека Эвмовича.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
Глава Николаевского
сельского поселения                                                                Борщигов С.Э.